Управление образования города Пензы
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 57 имени В.Х.Хохрякова г. Пензы
(МБОУ СОШ № 5 7  Им. В.Х.Хохрякова г. Пензы)

ПРИКАЗ

от 27.06.2024 г. № 137-ос

«О зачислении обучающихся в 10 класс технологического, социально-
экономического профиля МБОУ СОШ № 57 им. В.Х. Хохрякова г. Пензы»

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации»
от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, постановления Правительства Пензенской области № 641-пП
от 12 сентября 2014 г., Устава МБОУ СОШ № 57 им. В.Х. Хохрякова г. Пензы, Положения
«О порядке приема в 10 профильные классы» МБОУ СОШ № 57 им. В.Х. Хохрякова
г. Пензы, заявлений родителей

приказываю:

1. Зачислить в 10-й класс МБОУ СОШ № 57 им. В.Х. Хохрякова г. Пензы
следующих обучающихся:

№  п/п Ф.И.О. обучающегося
1. А л ь ш и н  К и р и л л  Д м и т р и е в и ч
2. Б л и ж и н а  Я р о с л а в а  А л е к с а н д р о в н а
3. Б у р о в  А л е к с а н д р  В а с и л ь е в и ч
4. В а р л а м о в  Е г о р  А л е к с е е в и ч
5. В о р о б ь ё в а  А л и н а  А л е к с а н д р о в н а
6. Г о н ч а р о в  Т и м о ф е й  М а к с и м о в и ч
7. Г о р я ч е в  Д е н и с  С е р г е е в и ч
8. Ж и д к о в  С е р г е й  С е р г е е в и ч
9. З и м е н к о в  Т и м о ф е й  О л е г о в и ч
10. И л ь и н а  В а л е р и я  С е р г е е в н а
11. К а г р а м а н о в  А р т ё м  А р т у р о в и ч
12. К у р а е в а  А р и н а  Ю р ь е в н а
13. Л и з у н о в  Е г о р  С е р г е е в и ч
14. М а м и н а  Е л и з а в е т а  А л е к с е е в н а
15. М а н с и м о в а  Л и л и я  И л ь х а м о в н а
16. М о р о з о в  Я р о с л а в  К о н с т а н т и н о в и ч
17. Н и к у л и н а  В л а д и с л а в а  С е р г е е в н а
18. И о с к о в а  С о ф и я  В л а д и м и р о в н а
19. П а т к и н  К и р и л л  В и к т о р о в и ч
2 0 . П о к о л я в и н а  Д а р ь я  И г о р е в н а
2 1 . П р и ш е л ь ц е в а  Е л и з а в е т а  И в а н о в н а
2 2 . Р ы б а к о в  И в а н  С е р г е е в и ч
2 3 . С а в у ш к и н  Н и к и т а  А л е к с е е в и ч
24 . С а ч к о в а  В и к т о р и я  Р о м а н о в н а
2 5 . Т а р а д и н а  Е л и з а в е т а  И л ь д а р о в н а
26 . Т а р х а н о в а  В и к т о р и я  В л а д и с л а в о в н а  //̂ /&
27 . Ш м ы р е в  С е р г е й  А л е к с а н д р о в и ч  ft /У У У Д У  У tfs \о V

Директор школы: Елатонцев А.А.